adeguato pronto intervento in caso di malore del personale; 

Visto  il preventivo di spesa acquisito al protocollo n. 14728 del 12/03/2025, della ditta Medica.B.L. srl, con 

sede in via D’Antoni n. 37 – 90146 - Palermo, P.I. 05687470822, per un totale di € 2.236,00 

(duemiladuecentotrentasei/00) esclusa IVA 22%;  

Visto  il preventivo di spesa acquisito al protocollo n. 14739 del 12/03/2025, della ditta Cardiac Group srls, con 

sede in via Tommaso Natale n. 6/a – 90147 - Palermo, P.I. 06613400826, per un totale di € 406,00 

(quattrocentosei/00) esclusa IVA 22%; 

Visto  il preventivo di spesa acquisito al protocollo n. 15397 del 14/03/2025, della ditta LUMA Medical Service, 

con sede in via Maggiore Giuseppe Galliano n. 14 – 90143 - Palermo, P.I. 06920360820, per un totale di 

€ 1.016,00 (millezerosedici/00) esclusa IVA 22%; 

Visto  il preventivo di spesa acquisito al protocollo n. 16601 del 19/03/2025, della ditta DI EMME IMPORT srl, 

con sede nella S.S. n. 113 Ovest n. 41 – 90044 – Carini (PA), P.I. 05213930828, per un totale di € 

1.540,81 (millecinquecentoquaranta/81) esclusa IVA 22%; 

Ritenuto  di dover procedere al suddetto acquisto; 

Preso atto che il preventivo della ditta Cardiac Group srls, non è conforme a quanto stabilito dal D.M. n. 388/2003 e 

che il preventivo della ditta LUMA Medical Service, non comprende le cassette di primo soccorso;

[...]

4 sfigmomanometri digitali professionali 

la cui spesa deve comunque rientrare nella disponibilità della dotazione economica del pertinente capitolo 

di competenza n. 442513, “Altri beni di consumo per attuazione D.L. 81/2008 (S.O.)”, per un importo € 

1.540,81 (millecinquecentoquaranta/81) esclusa IVA 22%, (SIOPE 01.03.01.02.999) - Rubrica 2 - 

Bilancio della Regione Siciliana, Esercizio Finanziario 2025 - Cod. CIG: B623C129BD; 

Ritenuto di autorizzare l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n.